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                          東京都中央区京橋三丁目3番4号 

                                 京橋日英ビル3階 

                    クローバー・アセットマネジメント株式会社 

 

 

貸 借 対 照 表 

2020年3月31日現在 

 

（単位：千円） 

科      目 金   額 科      目 金   額 

（ 資 産 の 部 ）  （ 負 債 の 部 ）  

流 動 資 産  流 動 負 債  

 現  金 ・ 預  金 32,995  預 り 金 11,183 

 直販顧客分別金信託 

  前 払 費 用 

31,100 

4,858 

 未 払 金 

  未 払 法 人 税 等 

3,030 

180 

 未 収 委 託 者 報 酬 9,086  未 払 消 費 税 等 1,581 

未収還付法人税等 0  賞 与 引 当 金 

 役 員 賞 与 引 当 金 

765 

1,158 

流 動 資 産 計 78,041 流 動 負 債 計 17,899 

固 定 資 産  負  債  合  計 17,899 

 有 形 固 定 資 産 

  建 物 

  器 具 備 品 

 無 形 固 定 資 産 

  ソ フ ト ウ ェ ア 

 投資その他の資産 

  投 資 有 価 証 券 

1,411 

723 

687 

739 

739 

22,328 

12,438 

( 純 資 産 の 部 ) 

株 主 資 本 

 資 本 金 

 利 益 剰 余 金 

  その他利益剰余金 

   繰越利益剰余金 

 自 己 株 式 

 

81,723 

100,000 

△10,866 

△10,866 

△10,866 

△7,410 

  敷 金 3,290 評 価 ・ 換 算 額 等 2,898 

  長 期 前 払 費 用 6,520  その他有価証券評価差額金 2,898 

    繰 延 税 金 資 産 78 

固 定 資 産 計 24,479 純 資 産 合 計 84,621 

資  産  合  計 102,521 負 債・純 資 産 合 計 102,521 

 


